

Årsredovisning
för
Adolfsbergs Elteknik AB
556657-3175

Räkenskapsåret
2024-09-01 - 2025-08-31

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-02-05.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.
Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Jens Johansson, Styrelseledamot
2026-02-05

Styrelsen för Adolfsbergs Elteknik AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret
2024-09-01 - 2025-08-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget ska bedriva elektriska installationer ävensom idka därmed förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Örebro.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Nettoomsättningen har ökat då vi haft fler uppdrag. Vi har även anställt och hyrt in personal för att klara omsättning.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024/25	2023/24	2022/23	2021/22
Nettoomsättning	3 921	2 806	2 715	4 715
Resultat efter finansiella poster	194	250	314	87
Soliditet (%)	71,1	69,7	67,1	56,9

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	4 000	1 274 699	212 552	1 591 251
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Utdelning			-200 000		-200 000
Balanseras i ny räkning			212 552	-212 552	0
Årets resultat				235 135	235 135
Belopp vid årets utgång	100 000	4 000	1 287 251	235 135	1 626 386

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	1 287 252
årets vinst	235 135
	1 522 387
disponeras så att till aktieägare utdelas	200 000
i ny räkning överföres	1 322 387
	1 522 387

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktieföretagslagen enligt följande redogörelse: Styrelsens uppfattning är att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav verksamhetens art, omfattning och risk ställer på storleken på det egna kapitalet, bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2024-09-01 -2025-08-31	2023-09-01 -2024-08-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		3 921 168	2 805 916
Förändring av lager av produkter i arbete, färdiga varor och pågående arbete för annans räkning		0	-18 131
Övriga rörelseintäkter		114	112 064
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		3 921 282	2 899 849
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-2 175 281	-1 348 766
Övriga externa kostnader		-545 135	-465 740
Personalkostnader	2	-949 937	-766 996
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-31 427	-31 427
Summa rörelsekostnader		-3 701 780	-2 612 929
Rörelseresultat		219 502	286 920
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		385	330
Räntekostnader och liknande resultatposter		-25 821	-37 038
Summa finansiella poster		-25 436	-36 708
Resultat efter finansiella poster		194 066	250 212
Bokslutsdispositioner			
Förändring av överavskrivningar		104 708	0
Summa bokslutsdispositioner		104 708	0
Resultat före skatt		298 774	250 212
Skatter			
Skatt på årets resultat		-63 639	-37 660
Årets resultat		235 135	212 552

Balansräkning

Not

2025-08-31

2024-08-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer

3

282 051

313 478

Summa materiella anläggningstillgångar

282 051

313 478

Finansiella anläggningstillgångar

Andra långfristiga värdepappersinnehav

4

1 163 750

1 163 750

Summa finansiella anläggningstillgångar

1 163 750

1 163 750

Summa anläggningstillgångar

1 445 801

1 477 228

Omsättningstillgångar

Varulager m. m.

Råvaror och förnödenheter

36 375

27 354

Summa varulager

36 375

27 354

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

229 595

179 668

Övriga fordringar

39 621

86 639

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

7 034

20 144

Summa kortfristiga fordringar

276 250

286 451

Kassa och bank

Kassa och bank

613 462

666 658

Summa kassa och bank

613 462

666 658

Summa omsättningstillgångar

926 087

980 463

SUMMA TILLGÅNGAR

2 371 888

2 457 691

Balansräkning	Not	2025-08-31	2024-08-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		100 000	100 000
Reservfond		4 000	4 000
Summa bundet eget kapital		104 000	104 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		1 287 252	1 274 699
Årets resultat		235 135	212 552
Summa fritt eget kapital		1 522 387	1 487 251
Summa eget kapital		1 626 387	1 591 251
Obeskattade reserver			
Ackumulerade överavskrivningar		50 000	154 708
Summa obeskattade reserver		50 000	154 708
Långfristiga skulder			
	5, 6		
Övriga skulder till kreditinstitut		367 350	423 150
Summa långfristiga skulder		367 350	423 150
Kortfristiga skulder			
	6		
Övriga skulder till kreditinstitut		55 800	55 800
Leverantörsskulder		124 663	99 217
Skatteskulder		3 050	0
Övriga skulder		30 468	33 336
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		114 170	100 229
Summa kortfristiga skulder		328 151	288 582
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		2 371 888	2 457 691

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt alternativregeln.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Materiella anläggningstillgångar

Byggnadsinventarier	25 år
Maskiner och andra tekniska anläggningar	4 år
Inventarier och bilar	5 år

Not 2 Medelantalet anställda

	2024-09-01 -2025-08-31	2023-09-01 -2024-08-31
Medelantalet anställda	1,2	1

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2025-08-31	2024-08-31
Ingående anskaffningsvärden	515 239	785 638
Försäljningar/utrangeringar		-270 399
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	515 239	515 239
Ingående avskrivningar	-201 761	-170 334
Försäljningar/utrangeringar		148
Årets avskrivningar	-31 427	-31 575
Utgående ackumulerade avskrivningar	-233 188	-201 761
Utgående redovisat värde	282 051	313 478

Not 4 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2025-08-31	2024-08-31
Ingående anskaffningsvärden	1 163 750	1 163 750
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	1 163 750	1 163 750
Utgående redovisat värde	1 163 750	1 163 750

Not 5 Långfristiga skulder

	2025-08-31	2024-08-31
--	------------	------------

Skulder som ska betalas senare än fem år efter balansdagen	144 150	199 950
	144 150	199 950

Not 6 Skulder som avser flera poster

Företagets banklån om 423 150 kronor redovisas under följande poster i balansräkningen.

	2025-08-31	2024-08-31
Långfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	367 350	423 150
	367 350	423 150
Kortfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	55 800	55 800
	55 800	55 800

Not 7 Ställda säkerheter

	2025-08-31	2024-08-31
Företagsinteckning	400 000	400 000
Andra långfristiga värdepappersinnehav	1 163 750	1 163 750
	1 563 750	1 563 750

Årsredovisningen beslutades 2026-02-05

Örebro

Underskriven den dag som framgår av min elektroniska underskrift

Jens Johansson
Jens Johansson

2026-02-05

Min revisionsberättelse har lämnats 2026-02-05

Claes-Göran Rapp
Claes-Göran Rapp
Auktoriserad revisor


